
U21 2001 - 2006

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Alexia Tela 2006 Liberi Chiasso 242 CC 15.- 1° 18 mouches

Fabio Pasinetti 2005 STS PC Locarno 242 CC 15.- 2° 15 mouches

Mario Gianoni 2003 STS PC Locarno 242 CC 15.- 3° 14 mouches

Martina Rivera 2003 Bodio 240 CC 6.-

Andrea Bonzani 2007 STS PC Locarno 235 CC 6.-

Luca Vavassori 2006 Liberi Chiasso 234 NO

Aris Luchessa 2002 STS PC Locarno 234 CC 6.-

Nathan Hacker 2008 STS PC Locarno 232 CC 6.-

Matteo Petrillo 2007 STS PC Locarno 228 NO

Alex Gottardi 2007 STS PC Locarno 110 NO
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U15 2007-2011

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Ethan Realini 2009 Bodio 247 CC 8.- 1°

Elia Ceriali 2009 Liberi Chiasso 232 CC 8.-

Gioele Maggetti 2010 STS PC Locarno 218 CC 8.-

Orlando Maresca 2011 STS PC Locarno 204 NO

Jacopo Thomann 2010 STS PC Locarno 126 CC 8.-
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Gruppi

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Martina Rivera 2003 Bodio 97

Giulia Imperatori 1999 Bodio 97

Barbara Veziano 2000 Bodio 92

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Ilaria Devittori 1991 Bodio 98

Daniele Imperatori 1955 Bodio 94

Ethan Realini 2009 Bodio 98

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Matteo Petrillo 2007 STS PC Locarno 91

Nathan Hacker 2008 STS PC Locarno 91

Andrea Bonzani 2007 STS PC Locarno 94

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Michele Verdi 1996 STS PC Locarno 96

Fabio Pasinetti 2005 STS PC Locarno 96

Aris Luchessa 2002 STS PC Locarno 92

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Martina Gianoni 1996 STS PC Locarno 95

Mario Gianoni 2003 STS PC Locarno 95

Omar Guerra 1995 STS PC Locarno 98
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NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Fausto Delea 1954 Liberi Chiasso 93

Alexia Tela 2006 Liberi Chiasso 95

Luca Vavassori 2006 Liberi Chiasso 97

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Emanuele Alberti 1956 Iseo 98

Marco Rossi 1968 Iseo 97

Danilo Olgiati 1959 Iseo 93
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Elite 1922 - 2000

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Marco Rossi 1968 Iseo 247 CC 50.- 1

Ilaria Devittori 1991 Bodio 245 CC 15.- 2 19 mouches

Emanuele Alberti 1956 Iseo 245 CC 15.- 3 14 mouches

Michele Verdi 1996 STS PC Locarno 244 CC 20.-

Luca Mattei 1955 Tiratori Peccia 243 CC 20.-

Omar Guerra 1995 STS PC Locarno 243 CC 12.-

Giulia Imperatori 1999 Bodio 240 CC 6.-

Ronald Jucker 1955 STS PC Locarno 239 CC 15.-

Tania Breschini 1988 STS PC Locarno 238 CC 12.-

Martina Gianoni 1996 STS PC Locarno 237 CC 6.-

Daniele Imperatori 1955 Bodio 237 CC 6.-

Michele Luchessa 1965 STS PC Locarno 236 NO

Danilo Olgiati 1959 Iseo 235 CC 6.-

Pietro Palazzi 1962 Tiratori Sportivi Soazza 235 CC 6.-

Fausto Delea 1954 Liberi Chiasso 234 CC 6.-
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Barbara Veziano 2000 Bodio 232 CC 6.-

Sacha Maggetti 1976 STS PC Locarno 229 NO

Yvonne Colombo 1951 Liberi Chiasso 224 NO

Giuseppe Corasaniti 1949 Bodio 224 NO

Ernesto Rebozzi 1957 Tiratori Sportivi Soazza 212 NO

Carolina Pirro 1951 STS PC Locarno 140 CC 6.-


